EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 43/2022

Processo nº 202203000324701

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Assessoria de Licitações, torna público o
resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 43/2022, que tem por objeto a Contratação de
serviços continuados, sem dedicação exclusiva, de assistência técnica, manutenção em caráter
preventivo e corretivo, operação de sistemas, instalação eventual e remanejamento de sistemas
centrais de ar-condicionado com chillers, Fan Coils, fancoletes, dualfluid, splitão, torres de resfriamento,
self-contained, Variable Refrigerant Flow (VRF) – fluxo de refrigerante variável, incluindo a análise
química e efetivo tratamento da água de resfriamento com fornecimento de todas as peças,
componentes, insumos, materiais, ferramentas e mão de obra necessários à execução dos serviços,
bem como análise microbiológica, química e física do ar ambiente, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

– AIRTEMP CENTRAL DE SERVIÇOS E COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO, Lotes 1 e 2.

Valor Total: R$ 974.747,76 (Novecentos e setenta e quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais e

setenta e seis centavos).

– BR MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, Lote 3.

Valor Total: R$ 77.990,00 (Setenta e sete mil, novecentos e noventa reais).

– CONFORTO AMBIENTAL TECNOLOGIA EM DESPOLUIÇÃO AMBIENTAL LTDA, Lotes 4, 5 e 6.

Valor Total: R$ 49.999,80 (Quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da

Internet: http://www.tjgo.jus.br/

BBáárrbbaarraa  SSvveettllaannaa  NNoogguueeiirraa  AAnnttiinnaarreellllii

PPrreeggooeeiirraa

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3576 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 17/10/2022 Publicação: terça-feira, 18/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 95 de 881